reftitiitio de ablaris , & de taiibus , innocenubus vel nocenribus,

fpecialiter inquiratur.

Laicis vero de bonis fuis ablatis 6mnis reftinirio denegetur, nifi

pauperibus, debilibus & miferabilibus perfonis i quibus idem Do-
minus Rex profpicere voluerit intuitu pietatis.

De incendiis autem , fiqua fada funt, & in quibus locis , & fi

ex pticcepto Doniini Regis procefferunt, indago fiat fpecialis; &,
fi EccleluE, vel Capelhr, feu Domus religiofx, prjetexru guerrae,

comburtae fiierint, de bonis Regiis reparenair : & idem de domi-

bus Prcelatorum 6c eonim, qui ex parte Domini Regis fuerint , eft

cenfendum ^ de incendiis autem Ecclefiauim , fiqua ex praecepto

diifti Domini Regis , feu ipiius ratihibirione faifta fuerint , fi hujus

incendiarii folvendo non fuerint, vel alias nequeant inveniri, fum-

ptibus ipfius Domini Regis reparentur de fua munificentia gratiosa.

De homicidiis vero voluntariis , in Ecclefiis, Cimiteriis, feu lo-

cis facris perpetraris, qu:E certum eft ea de voluiitate ipliusDomini

Regis nullatenus proceffifle ; nec inccndiarios Ecclefiarum feu lo-

corum, poft denunciationem iadam ,
peralium, quam per fum-

mum Pontificera , feu alium ipfius audoritate poffe ablblvi , quod

placeat dicto Domino Regi fummo Pontifici fcribere, fupplicando

quod aliquibus Praelatis vices fuas committat , qui eos a fententia

excommunicationis, quam fic incurrerunt, ablblvere valeant de ex-

ceffibus memoraris; Dominus eriam Archiepifcopus & alii Praelau

interim rogentur a denunciarione illorum , qui fic fententiam ex-

communicarionis incurrerunt , totaliter fuperledeant , quoufque re-

medium circa excoromunicatos tale abfolvendos fuerint confecuri.

Ad hxc , de Cimiterio de Aberconewaye diligenter inquiratur,

fi illud per Epifcopum aliquem fuerit confecratum ; quod fi flierit

ad alios ufus ,
quam facratos , nullatenus poterit deputari , abfque

fedis Apoftolicac licenria fpeciali. ...
Expediens videtur quod incendiarii , fic excommunicati , ante de-

nunciationem , contra eos faciendam , erga Pra:latos fuos laborent

pro abfolurionis beneficio, iiib ccleritate praecipua, eifdem impen-

In cuius rei teftimonium , figiUa venerabilium Patrum Domino-

rum Bathonenfis & Wellenfis Menevenfifque ac Norwicends Epi-

fcoporum , & religioforum viromm . Prioris Provincialis ftatrum

Prsedicatorum, & Miniftri ordinis Nlinoruro ,
praelenribus funt ap-

penfa.

Dat. apud Baladeuclyn decimo fepdmo Kal. Julii, anno Domini

millefimo ducentelimo odhi^efimo quarto.